]




v

NORO NN AN IR RGN AON =

E

L

ESLALONM

KATRASNTIK Fani
SKRLJ Jerca
MARN Majda
SOLAR Vladka

IGNJATOVIC Darinka

ZRIMSEK Jasna
SKOK Jelka
SOLINA Jana
GRUNTAR Albina
KOMAC Milica
FRICE Tatjana
BRESAR Zdenka
BDELBAHER Mirsa

- GRUPA IV,

VGP Kran] 56,12
HIDROT. LJ %6,96
VGP Kran] 38,9%
VGEF Maribor 40,48
VGF Maribor 40,77

HIDROT, LJ 40,84
NIVO Celje 40,90
NIVO Celje 44,4%
SOCA N.Gor. 44,58
2V85 Ld 50,21
HIDROT.LJ 54,01

S0C4A N.Gor. 55,69
VGP Maribor 56,37

Opomba: Odstopila 1, ni Startalo 7.

NORC NN AN HIEEACSRAVE o
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GRUPA V.,

NARAKS Alenka
GRU!M Ksenija
BOZINIK Olga
MEZVED Linda
ZUIMER lMajda
OBLAK Rudolfa
ZUFPAN Martina
VOLNIK Jelka
POGACNIK
ZUPANCOlga
DOVGAN Ancka
HRIBAR Ivanka

GRUPA IIT,

BREG Konrad
MOEOR Leon
SANMAR Ferdo
OSET Janecsw
VEEER _Zoran
PETRIC Stane
JUSTIN
RUSTJA Vinko
HALLER Vlado
ROBIC Franc
CENCIC Valentin

NIVO CelZe
VS5 Ljubljana
NIVO Celje

VGP Maritor
NIVO Celje

VGI Ljubljana
ZVSS Ljurljana
HIDROT., LJ

VGP Maribor
HIDROT. LJ
VGP Krang

VGP Maribor
NIVO Celje
ZVSS Ljubljana
V. INSTITUT LJ
NIVO Celje
NIVO Celje

VGP Kranj

Novo mesto
HIDROT, LJ
PUH Ljubljana
SOCA N. Gorica

26,52
39,2%
59,56
43 11
4,87
45,96
46,21
47 .68
55, 56
1.05,56
1.17,04
1.48,32

52,28
25,64
26,29
27,09
27,60
57,77
57,82
40,00
41,95
42,20
4h, 75



12
15
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
24

DOBRUN Romen
LANGUS

KEBE Franc
POTOCNIK Blact
GORKIC Marko
BREZINTIC Marke
AHACIC Joze
HRIBAR Jancz
KaLCINA Italo
TOMBIC Marjan
MUCK Peter

CIZMAN Radoslav

PRIMOZIC DuSan

HIDROT, LJ
ZV3SS Ljubljans
HIDRO Koper
NIVO Celje
ZVSS Ljubljans=
FAGG Ljubljanz
VGP Kran]

ZV35 Ljubljanz
SOCA N. Gorica
V., INSTITUT LJ
HIDROT. LJ
HIDROT, LdJ
HIDRO Koper

45,14
45,85
46,05
u7,57
47,91
48,66
50,81
52,68
53,22
55,42

1.05,54

1.11,81

1.15,51

Opomba: Diskvalificiran Start. 8t. 35 Cerkvenik Ilvan -

O O0O~J 0O\ FEW O

Opombea : Diskvalificirana Startna stev.
Hidrot. Ljubljana, odstopil 1, ni Startalo

NS GARACE

GRUFPA IL.

CVAHTE Mojmir
KAVCIC Matija
RAJAR Rudi
PAULIC Valter
JAVORNIK Rajko
LVSIC Franc
MARINCEK Matija
GOLOB Miha
VESEL Milan
KOPAC Andrej
CIBEJ Jancz
SANTAVEC Joze
CUCEK Drago
OREL Zvezdan
PREVOLNIK Joze
PIRC Viktor
DERZEK Peter

GABRIJELCIC Zlatko

JAKEL Cveto
HARE Joze

GRUPA L.

KARNICAR Izidor
TEPINA Marjan
CIUHA Dusan
JUVAN SBmiljen
{(RAMER JozZe

NIVO Celde
VGP Krang
FAGG LJ

PUH Ljubljane
NIVO Celje
VGP Maribor
NIVO Celje

V. INSTITUT Ij
ZVss Ld
HIDROT., LJ
VGP Kran]

VGP Maribor
ZVsSs Ld

HIDRO Koper
NIVO Celje

V. INSTIT.LJ
HIDRO Koper
SOCA N.Gorica
PUH Ljubljana
SOCA N.Gorica

20 -~

VGP Kran]
VGP Lkran]
VIINSTIT . LJ
VGP Maribor
NIVO Celje

Hidro Koper, odstopil 1, ni startalo 7.

50,97

52,40

55,65

55,75

57,606

57,90
1,01,07
1.0%,70
1.05,75
1.04,41
1.04,55
1.05,95
1.07,%5
1.08.3%
1.09,%2
1.11,94
1.14,78
1.25,9
1.29,24
1.48,48

Kravor

n 41
47,85
48,61
48,81
50,98

Anton,
4.



25
24
25
26
2/

52

4

44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56

HODALIC Jorg
KRANJC Anton
CERNE Gojmir
CAFPINK Albin
DERZEK Blaz
DURIC Aleksander
FAZARTING Rok
KOLMANIC BEdo
PRESEREN Tone
TERGLAV Jure
STEGU Stanko
MURCVEC Miran
REGENT Tomislav
STOLCAR Miro
HABIC Marko
KAISER Primoz
BURJA Darlko
COTAR Grozdan
BALYG Marjan
PONGRAC Viktor
SUSTAR Janez
SMREKAR Marko
4DOVC Vinko
SIMENC Alcksander
PESNIK Andre]
VELIGOVSEK Igor
JARE JozZef
GORENC Andre]
PREMOZIC Igor
ZUPAN Milan
DOBERNIK Marjan
GORKIC Gorazd
ZUZEK Ljubo
RADEK Marjan
RIGLEER Anton
KAJFEZ Miha
CINK Radovan
LEBAN Davorin
RAKUN Drago
KOSTCOMAJ Albert
KOKL Jozc

RADEX Janag
SLAPNTI Igor
TROP Mitja
STEINMAN Franc
BEVC Joze

MODEC Kost ja
HORVAT JozZe
PAVILOVIC Rados
BATTELINO Andrc]
BUKOVNIK Stanko

HIDROT. LJ
FAGG Ljubljane
NIVO Celje

VGP Maribor
NIVO Celje
Hovo mesto
HIDROT. LJ
NIVO Celje
HIDROT. LJ
HIDROT. LJ
NIVO Celje

VGP Maribor
VGP Maribor
2V5s Ljubljana
PUH Ljubljana
HIDROT., LJ

Vo, INSTIT, LJ
SO0CA N. Gorica
S0CA N, Goricsa
ZVSS Ljubljana
HIDROT. LJ
HIDROT. LJ
HIDROT. LJ
HIDROT. LJ
HIDRO Koper
NIVO Celje
SOCA N. Gorica
vV, INSTIT. LJ
VGP Maribor
VGP Maribor
HIDROT. LJ
ZV5S Ljubl jana
FAGG Ljubljana
VGP Maribor
HIDROT. LJ
HIDRO Koper
FAGG Ljubl jana
SOCA N. Gorica
HIDROT. LJ
NIVO Celje

VGP Kranj

VGFP Maribor
HIDROT. LJ
VGP Maribor
FAGG Ljubljana
HIDROT., LJ
HIDROT. LJ
VGP Maribor
SOCA M. Gorica
V. INSTITUT. LJ
VGF Maribor

51,06
52,22
52,45
52,69
55,05
55,93
55,95
55,16
56,22
55,70
56,5
56,56
56,68
57,66
58,01
58,50
58,44
58,51
59,14
59,78
1.00,55
1.01,02
1.61,08
1.01,29
1.02,56
1.02,57
1.04,65
1.05,02
1.05,3%
1.06,40
1.06,97
1.07,00
1.07,89
1.C8,61
1.08,76
1.08,87
1.09,15%
1.09,67
1.10,%7
1.11,17
1.11,27
1.11,59
1.11,60
1.12,%%
1.12,47
1.1%,01
1.1%,24
1.04,57
1.16,0%
1.16,12
1.16,90



57 STOPAR Matjaz VGP Kran] 1.19,5%5
58 KARAZINEC Milan VGP Maribor 1.25,72
59 DAMJANOVIC Damjan Novo mesto 1.27,84
60 JOKIC Dragan VGP Maribor 1.%0,91
61 SOMRAK Niko Novo mesto 1.%51,9%
€2 PAVICEVIC Radovan ZVSS Ljubljana 1.%25,5%
£3 ZULA Peter IGP Maribor 1.%8,87
o4 STEMBERGER Joze HIDRO Koper 1.40,66

Opomka: Odstopilo 8 tekmovalcev, ni Startalo 9 terrovslcev,

Izven konkurence so se uvrstili studentje FAGG Ljurljanz.

LGSV

O O~J O\ NN

SN+

1 AJDIC Mladen 49,01
2 ROGELJ Damjan 55,75
% CEHOVIN Igor 1.06,77
TE X I - 2 km
GRUPA TV,
ZUFPAN Martina ZV3SS Ljubljana 9.51,74
MEDVED Linda VGP Maribor 10.16,38
BOZNIY Olga NIVO Celje 11.17,83
HREIBAR Ivanka VGP Kranj 12.29,16
RINALDO Metka NIVO Celje 14.,40,7C
DOVGAN Anc HIDROTEHTNIK LJ 16.14,38
GRUPA TITI.
MARN Majda VGP Xranj 9.57,47%
SKOK Jelka NIVO Celje 10,10,17
JUVAN iAngela NIVO Celje 10:1%,40
KARRASNIK Fani VGP Kranj 11.02,1%

SKRLJ Jerca
KOMaC Milics

HIDRCT, LJ
ZV3SS Ljubljana

12.02,3%%
12.1%,10

FRICE Tatjana HIDROT. LJ 12.%4,91
POGACHIK Zora HIDROT. LJ 12.4%,67
OBLAK R. V. INSTITUT LJ 1%.07,71
ZUPAN Olga VGP Maribor 15.11,61
GRABIER Stefanija VGP Maribor 13.54,%8
PODBREZINIK Vanja HIDrO Koper 1%.57,87
REJC Marjeta V., INSTITUT LJ 15.51,2C
RUPA TITI.
EAVCIC Matije VGP Kranj 6.10,49
RATAR Rudi FAGG Ljubljana 6.41,99
JAVORNIX Rajko NIVO Celje 7,54, 35

VESEL Milan

ZVSs Ld

7.hu L&
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ROZIC Niko
PAULIC Vlater
CIBEJ JANEZ
KUNEJ anton
KOSTOMAJ Albert
DOVGAN Dusan
GOLOL Miha
AVSIC Franc
KEBE Frarnc
ARCOIT Milan
TOMSTC Marjan
PECNIK Danilo
ROBIC Franc
PIRC Viktor
CUCEX Drago
QlﬁEG'i;ONIYLD
SANTOVEC JoZo
SAMAR Ferdo
MUCK Peter
LANGUS Lado
BRADAC DBogdan
BURJA Davo
BICEK Franc

GRUPA

KOVACEVIC Rodoljub

ROJNIK Franc
CAFNIR Albin
KRANJC Jelko
CIUH4 Dusan
PEJANQVIC Dorde
KARNICAR Izidor
KATSER PrimoZ
DURIC Aleksander
DODIG _Bosko
REBERSAK Milan
JUVAN Smiljan
KUDER Viktor
GORENSEK Stanko
HRIB DusSan
HABIC Marko
PONGRAC Viktor
SLAPNIK Igor
{OKL Joze
GORKIC Gorazd
STEINMAN Franc
SMREXAR Marko
KLINC Brane
BRILLY Mitja
YIDRTC Joze
STEMBERGER JoZe
PRUHAR Vliado
TROP Miran
FOKIC Drangan
GLOBOKAR Tomaz
RAKAR Stonko
KOMPARE Boris

odstopil - 1.

.__5_,

NIVO Celje

PUH Ljubljara
VGP Kran]

NIVO Celje
NIVO Ceclje
ZVSS Ljublj=nz
V., INSTITUT LJ
VGP Maribor
HIDRO Koper
ZVSS Ljubljsna
V., INSTITUT LJ
Novo mesto

PUH Ljubljan=a
V. INSTITUT LJ
ZVSS Ljubljzana
VGP Maribor
VGP Maribor
ZVss Ljubljana
HIDROT. LJ
Zves Ld

ZVSS Ld

ZVes Ld

VGP Kran]

- 4 kkm

NIVO Celje
HIDROT. LJ
VGEP Maribor
NIVO Celje
V. INSTIT.LJ
NIVO Celje
VGP Krang
HIDROT. LJ
Novo mesto
NIVO Celje
NIVO Celje
VGP Maribor
NIVO Celje
NIVO Celje

V. INSTITUT LJ

PUH Ljubljane

ZVSS Ljubljana

HIDROT. LJ
VGP Kranj

ZVS Ljubljena
FAGG Ljubljana
HIDRQT. LJd

VL, INSTITUT LJ
FAGG Ljubljana
NIVO Celje
HIDRO Koper
HIDRO koper
VGP Maribor
VGP Maeribor
HIDROT. LJ
HIDRO Koper
FAGG TJ

10.37,52
11.3%0,80
12.21,06
1%.,30, 24
1%3.37,58

1%.06,17
14,16, 84
14 .4%,2%
15,01, 14
15.%4,57
15.41,94
15,46, 44
15.48,11
15, 54 20
16.08,77
16.11,63
16025598
16.51,36
16.5%,69
17,03 ,64
17.11,0%
17.17,56
17.%0,49
17.44,75
18.%2,97
18,42,45
19.0%,75
19.27,49
19.40,59
20.,00,2%
21.00,42
21.01,71
21.19,74
21.47,%2
21 .54,85
25,41 ,54
06,50,24

1zven



REZULTATI - EKIPNO

veleslalonm - teki skupsl
1. NIVO Celje 692,85 Z4%, 08 1.0%6,37
2. VGP Maribor 620,04 256,02 876,22
%, VGP Xran] 54.%,00 20,07 86%,00
4. 7VSS Ljubljena 478,1% 00%, L5 791,592
5, VGP HIDROTEHNIK Ljubljena 499,85 178,72 678,57
6. VODNOGOSPODARSKI INSTITUT Lj38%,87 131, >- 565,=1
7. FAGG Ljubljana 286,57 179, 4¢ 4eo, 05
8, PUH Ljubljana 220,18 130,77 350,95
9, VGP Novo mesto 166,%9 115,e+ 282.05
10. VGP HIDRO Koper 181,%% 78,2° 260,18
11. VGP SOCA Nova Gorice 198,22 7 108,22
Opomba: Za izracun rezultatov ekip je upostevana Iformule
iz razpisa:
X = A oD %160
N -1
X = doseZeno $tevilo tock
N = &tevilo uvrédenih tekmovalcey =7 posameznrih
razredih
n = dosczZeno mesto v posameznelt rozzrodu

Tehnidéno izvedbo tcknovanja je izvedel SMUCARSKI U3 BOH.

BISTRICAL, dne 2. in 3. marca 1979 na smuciscéih Korl:z.



